
INFORMACIJA APIE PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VAIKŲ IR JAUNIMO SOCIALIZACIJOS PROGRAMŲ RĖMIMO KONKURSUI 

PATEIKTAS PARAIŠKAS IR SKIRTĄ / NESKIRTĄ FINANSAVIMĄ 

 

Eil. 

Nr.  Reg. Nr. Pareiškėjas Programos pavadinimas 

Prašoma 

suma, Eur 

Skirta 

suma, Eur Nefinansavimo priežastis 

1 ARS-J-540 VšĮ Debesų kiemas Aukštaitiška nuotykių vasara 3000 0 

Prašoma lėšų darbo 

užmokesčiui – 

netinkamos išlaidos 

pagal aprašo 25.5 p., 

prašomų lėšų dydis yra 

nepagrįstas, nenumatytas 

papildomas 

finansavimas, 

bendradarbiavimas su 

partneriais, todėl kyla 

abejonių, ar programa 

bus įgyvendintas skyrus 

mažiau lėšų nei prašoma.  

2 ARS-J-605 Pasvalio sporto mokykla Bėgikų vasara 720 540   

3 ARS-J-606 Pasvalio sporto mokykla Emociškai saugi boksininkų vasara 2325 1100   

4 ARS-J-607 Pasvalio sporto mokykla Futbolininkų vasara 1120 840   

5 ARS-J-608 Pasvalio sporto mokykla Rankininkų vasara 990 450   

6 ARS-J-609 Pasvalio sporto mokykla Sveikam kūne - sveika siela 1200 1200   

7 ARS-J-610 Pasvalio muzikos mokykla 

Jaunučių choro stovykla "Dainų 

sparnais" 1566 400   



8 ARS-J-611 Pasvalio muzikos mokykla 

Meninė-kūrybinė vasaros stovykla 

"Vasaros pasaka" 1150 540   

9 ARS-J-612 Pasvalio muzikos mokykla Stovykla "Tesuskamba dainos" 1230 400   

10 ARS-J-613 Pasvalio muzikos mokykla Linksmasis akordeonas 800 680   

11 ARS-J-614 

Pasvalio plaukimo klubas 

„Ryklys“ Plauk ir tobulėk - 2023  1794,8 1300   

12 ARS-J-615 

Pasvalio Lėvens pagrindinė 

mokykla Būkime kartu 1192 300   

13 ARS-J-617 

Pasvalio Lėvens pagrindinės 

mokyklos Ustukių skyrius Strazdaniukų vasara 997,1 150   

14 ARS-J-619 

Pasvalio Petro Vileišio 

gimnazija 

Kasmetinė dieninė socializacijos 

stovykla "Kūrybos džiaugsmas"  1000 800   

15 ARS-J-622 

Joniškėlio Gabrielės 

Petkevičaitės-Bitės gimnazija 

Vaikų vasaros socializacijos projektas 

"Prie Mažupės" 900 0 

Programos įgyvendinimo 

išlaidos pateiktos 

neaiškiai, neteisingai 

užpildytas paraiškos 19 

p., sunku identifikuoti 

prašomas skirti lėšas.  

16 ARS-J-623 

Pasvalio rajono savivaldybės 

Švietimo pagalbos tarnyba Smalsučių vasara-5 400 200   

17 ARS-J-624 Pasvalio r. Pumpėnų gimnazija Aš ir tu - mes kartu 899,5 0 

Programos įgyvendinimo 

išlaidos pateiktos 

neaiškiai, neteisingai 

užpildytas paraiškos 19 

p., sunku identifikuoti 

prašomas skirti lėšas, 

nenurodyta, iš kokių kitų 

finansavimo šaltinių 

planuojama gauti lėšų 

programai įgyvendinti.  



18 ARS-J-626 

Asociacija "Pasvalio rajono 

veiklių šeimų klubas" Veiklių vaikų klubas - 4 1100 400   

19 ARS-J-628 

Vaškų gimnazijos Tetirvinų 

skyrius Spalvinga vaikystė Tetirvinuose 955 300   

20 ARS-J-629 

Pasvalio rajono paramos šeimai 

centras (struktūrinis padalinys 

Bendruomeniniai vaikų globos 

namai) Išlaisvink mintis gamtoje VI 700 450   

21 ARS-J-631 

Pasvalio Mariaus Katiliškio 

viešoji biblioteka 

Turiningi vasaros atradimai: bendrauju, 

sužinau, tobulėju 855 0 

Paraiškos 12 p. 

nenurodyta programos 

pradžios ir pabaigos data, 

13 p. nurodytas dalyvių 

skaičius yra apytikslis, 

numatoma, kad kis 

priklausomai nuo 

veiklos, ne visos 

prašomos lėšos yra 

racionaliai pagrįstos 

(prašoma lėšų transporto 

išlaidoms ir nurodytas 

150 km atstumas reisui 

Pasvalys-Biržai-

Pasvalys).  

22 ARS-J-632 Tetirvinų krašto bendruomenė Misija įmanoma Tetirvinuose 1702 0 

Paraiškos turinys didžia 

dalimi sutampa su 

paraiška Nr. ARS-J-628, 

veiklos pasikartojančios, 

kyla abejonių dėl veiklų 

realumo ir prašomų lėšų 

pagrįstumo bei 

racionalaus jų 

panaudojimo.  



23 ARS-J-633 Pajiešmenių bendruomenė 

Vasaros poilsio ir edukacinė stovykla 

"Kvėpuok ir dūduok 2023" 2056,72 700   

24 ARS-J-635 Pasvalio šeimos gerovės centras Vasaros stotelė 2023 2541 1500   

25 ARS-J-636 

Pasvalio rajono Kiemėnų kaimo 

bendruomenė 

Tęstinė vaikų vasaros stovykla 

"Pašėlusi vasara" 753 400   

26 ARS-J-637 VšĮ "Auto moto group" 

Vaikų ir jaunimo stovykla "Pažinkime 

vieni kitus" 1800 1500   

27 ARS-J-638 Pasvalio Svalios progimnazija Stovykla "Jaunieji Svalios lyderiai" 1047 450   

28 ARS-J-639 

Pasvalio r. Saločių Antano 

Poškos pagrindinė mokykla 

Tęstinė vaikų stovykla "Gamtos 

pažinimo takais" 1338,5 200   

29 ARS-J-640 

Pasvalio r. Saločių Antano 

Poškos pagrindinė mokykla Atrask ir pažink 404,5 200   

Iš viso: 36537,12 15000   
 

Lėšos vaikų ir jaunimo socializacijos programoms remti 2023 m. paskirto Pasvalio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. 

gegužės 9 d. įsakymu Nr. DV-343 „Dėl lėšų paskyrimo vaikų ir jaunimo socializacijos programoms remti“.   

 

Švietimo ir sporto skyriaus informacija 

https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/09cf7ec0ee6e11edb649a2a873fdbdfd

